lands underwritten, with their profits, pendicles and pertinents, used and wont, to

wit ; To Thomas Menzies of Pitfoddels . . . [etc., as above, p. 53 segg.] . . . which

John Arthur now holds in person and by his subtenants, with all and sundry the

profits, pendicles, rights and pertinents thereof whatsoever, as is more fully set

forth in our charters, specially executed thereanent to them respectively. To be
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singulas suprascript aquarum piscarias ct terras cum pcrtinentiis solitis

et consuet prefatis nostris conciuibus rcspectiue supra nominatis suisqj

hcredibus et assignatis masculis burgen et actualiter incolis dicti nri burgi

in eo libertate priuilegiorum fruentibus et mercium mutationem frcquen-

tantibus et nullis aliis de nobis et successoribus firis prepositis balliuis

consuiibus et comunitate dicti burgi in fcudifirma seu emphiteosi ac in

libero burgagio imperpctuum per omnes rectas metas suas antiquas et

diuisas prout iacent in longitudine et latitudine in bondis et limitibus

earundem in boscis planis moris marresiis viis semitis aquis stagnis

riuulis pratis pascuis pasturis aucupationibus venationibus pisca-

tionibus cuniculis cuniculariis columbariis columbis cum edificiis de-

super costructis et construendis cum lapicidiis lapidibus lignis et calce

cum libero introitu et exitu ac cum omnibus aliis et singulis liber-

tatibus commoditatibus et asiamentis ac iustis suis pcrtinentiis quibus-

cunq^ tarn non nominatis q" nominatis tarn subtus terra q" supra terram

procul et prope ad predictas piscarias et terras cum pertinenciis

spectantibus seu iuste spectare valentibus quomodolib in futurum

adeo libere quiete plenarie integrc honorifice bene et in pace sicut

alique piscarie seu terre infra regnum scotic dantur venduntur in fcudi-

firma dimittuntur seu possidcntur sine reuocatione reclamatione aut

HELD and had all and sundry the above-written fishings and lands, with the

pertinents used and wont, by our foresaid fellow citizens above named respec-

tively, their male heirs and assignees, burgesses and actual inhabitants of our said

burgh, therein enjoying the freedom of privileges and carrying on trade, and by

no others, of us and our successors, provosts, baillies, councillors and community

of the said burgh, in feufarm or emphyteusis and in free burgage for ever, by all

their right ancient meiths and marches as they lie in length and in breadth, in

the bounds and limits thereof, in woods, plains, moors, marshes, roads, paths,